
第３学年通信           No. ２７ 

喜多方市立山都中学校 

令和３年１１月５日 

発行責任者：○○○○ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

来週の予定 ※ 放課後学習サポート(図書室) 

日 曜 学校行事 １ ２ ３ ４ ５ ６ 給食 SB 

８ 月 朝会   三者面談 英 美 保 国 社 － ○ 17:20 

９ 火      三者面談 社 音 数 英 総 － ○ 17:20 

10 水 山都の日 三者面談 理 社 道 保 音 － ○ 16:10 

11 木 
定期テスト範囲表配付 
     三者面談 

英 理 保 家 社 － ○ 17:20 

12 金 数学検定 三者面談 数 保 理 国 英 － ○ 17:20 

Hop Step 
修学旅行に行って参りました！10.27-10.29 ↓ 震災列車前にて 

 ４日(木)、山都・高郷合同高校説明会が行われました。学年役員の方々に

は会の運営にご協力いただきまして誠にありがとうございました。来週は、

三者面談が予定されており、進路決定に向けた取り組みが始まります。丁寧

に相談を重ねながら進めて参りたいと思います。よろしくお願いします。  天候にも恵まれ、体調不良なども無く、素晴らしい思い出を皆で共有することがで

きました。移動の時間が長くなるので心配しておりましたが、仲良くゲームをして過

ごし、笑い声が絶えない楽しい時間になりました。実施にあたり、保護者の皆様のご

理解とご協力に感謝申し上げます。なお、１日(月)に修学旅行のまとめを行い、教室

前の廊下に掲示しましたので三者面談期間中にご覧いただければ幸いです。 

もみじ祭を振り返って 
 コロナウイルス感染拡大の勢いが落ち着き、もみじ祭を予定通り実施できた

ことを喜びたいと思います。当日は発表をご覧いただけたでしょうか。生徒た

ちの頑張りにより、記憶に残る素晴らしい「もみじ祭」になりました。 


